r) Hard. Ad. Concil. Conflant. Tom. IV. Part. II. p. 549. L'Enfant. Hist. du concile de Conflance Lib. VI. In. 46. p. 597. s) Concil. Basileens. Sess. I. Richer. Hist. concil. gen. L. 3. c. 2.

Gb 1633.

4°

ULB Halle  
001 611 763

3

St

ECCLESIAE EVANGELICAE  
**ANNO SAECVLARI SECVNDO**  
 IMPERIO ATQVE AVSPICIIS  
 SERENISSIMI AC POTENTISSIMI  
 PRINCIPIS AC DOMINI  
 DOMINI  
**FRIDERICI**  
**WILHELMI**  
**REGIS BORVSSIAE MAR-**  
**CHIONIS BRANDENBVRGICI S. ROM.**  
**IMP. ARCHICAMERARII ET ELECTORIS SVPREMI**  
 PRINCIPIS ARAVISIONENSIS AC NEOCASTRENSIS DVCIS  
 MAGDEBVRGI CLIVIAE IVLIACI MONTIVM STETINI POME-  
 RANIAE CASSVBIORVM VINIDORVM MECKLENBVRGI ET IN SILESIA CROS-  
 NAE PVRGGRAVII NORIMBERGENSIS PRINCIPIS HALBERSTADII MINDAE  
 CAMINI VANDALIAE SVERINI RACEBVRGI ET MEVRSAE COMITIS HOHEN-  
 ZOLLERAЕ RVPINI MARCAE RAVENSBERGAЕ HOHENSTEINI TECKLENBVR-  
 GI LINGAE SVERINI BVHRAE ET LEERDAMI MARCHIONIS VEHRAE ET  
 VLISINGAE DYNASTAE IN RAVENSTEIN TERRISQVE ROSTO-  
 CHII ET STARGARDAE IN LAVENBVRG BTVOVV AR-  
 LAY ET BREDA CETERA

REGIS ET DOMINI NOSTRI LONGE CLEMENTISSIMI,  
 SOLEMNITER CONCELBRANDO

AD

### SOLEMNEM PANEGYRIN

DIE II. NOVEMBR. CIO DCC XVII.

IN AEDE GYMNASIO PROPRIA

AB

### AMPLISSIMO SENATV HALENSI

DECRETAM

ERVDITOS VTRIVSQVE REIP. CIVES

AC HOSPITES

OFFICIOSE AC PERAMANTER

INVITAT

### IO. MICHAEL HEINECCIVS,

SS. TH. D.

SACRI TRIBVNALIS REGII IN DVCATV MAGDEBVRGICO

CONSILIARIVS ECCLESIASTICVM HALENSIVM ET DIOCESI GALLICANIVM